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Klasyfikacja indywidualna seniorów 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. Nazwisko i Imi �  

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 Tura 1 Tura 2 RAZEM 

Zaj� te 
miejsce  sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

sektor 
stanow. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zaj� tych 
miejsc 

1 � WIDNIK WSK I  G� BA	A PAWE	  D C 1 4 480 1,0 C 1 5 340 1,0 9 820 2,0 1 

2 SENSAS LUBLIN  WYSOCKI FRANCISZEK  D A 1 6 500 1,0 C 3 4 390 3,0 10 890 4,0 2 

3 SENSAS LUBLIN  KASPRZAK MARCIN  D B 10 3 935 4,0 B 13 6 680 1,0 10 615 5,0 3 

4 W� GRÓW GA	 � ZKA 	UKASZ  I B 11 5 870 1,0 B 3 4 140 4,0 10 010 5,0 4 

5 LERBY TEAM I - RYKI W� SIK BOGDAN D A 10 4 195 4,0 C 2 4 455 2,0 8 650 6,0 5 

6 LERBY TEAM I - RYKI IWANOWSKI TOMASZ D C 10 3 505 4,0 B 1 4 235 3,0 7 740 7,0 6 

7 SELEKT LUBLIN KASPRZAK S	AWOMIR  I C 13 3 550 3,0 C 4 3 360 4,0 6 910 7,0 7 

8 BARRAKUDA BOROWSKI ROMAN D C 9 3 040 7,0 A 2 9 190 1,0 12 230 8,0 8 

9 SELEKT LUBLIN KOT BOGUMI	  D C 4 3 340 5,0 A 7 5 185 3,0 8 525 8,0 9 

10 LERBY TEAM II - RYKI BEREZI� SKI 	UKASZ  D C 2 4 220 2,0 A 8 4 300 6,0 8 520 8,0 10 

11 � WIDNIK WSK I WINIARSKI MAREK D A 5 4 220 3,0 B 8 3 780 5,0 8 000 8,0 11 

12 CZECHÓW LUBLIN BRZANA WOJCIECH I A 9 6 250 2,0 C 5 2 635 7,0 8 885 9,0 12 

13 BARRAKUDA BOROWSKI BOGUS	AW  D A 11 3 425 8,0 B 4 4 550 2,0 7 975 10,0 13 

14 PU	AWY AZOTY  	ACEK BOGUS	AW  I C 12 2 355 9,0 A 5 6 165 2,0 8 520 11,0 14 



15 RYBA BE	 � YCE WALCZAK RAFA	  I A 6 3 645 7,0 A 3 4 445 5,0 8 090 12,0 15 

16 LERBY TEAM I - RYKI STARO�  S	AWOMIR  D B 7 3 610 5,0 A 12 4 220 7,0 7 830 12,0 16 

17 SELEKT LUBLIN GRZEGORSKI GRZEGORZ D B 3 3 495 6,0 C 9 2 640 6,0 6 135 12,0 17 

18 � WIDNIK WSK I TYMICKI KRZYSZTOF D B 4 2 625 9,0 A 9 4 465 4,0 7 090 13,0 18 

19 SENSAS HACZYK CIENIUCH TOMASZ I C 7 3 275 6,0 B 12 3 530 7,0 6 805 13,0 19 

20 BYCHAWA DUDKIEWICZ KAZIMIERZ I B 1 4 160 3,0 A 13 2 420 10,0 6 580 13,0 20 

21 BARRAKUDA LIPIAN WALDEMAR D B 13 4 275 2,0 C 12 985 12,0 5 260 14,0 21 

22 OSW ROGÓ� NO KRASUCKI DOMINIK D A 12 4 070 5,0 C 10 1 905 10,0 5 975 15,0 22 

23 SENSAS HACZYK WASIL ANDRZEJ I A 3 2 725 10,0 B 10 3 685 6,0 6 410 16,0 23 

24 SENSAS LUBLIN PALUCH ANDRZEJ D C 5 2 790 8,0 A 11 3 130 8,0 5 920 16,0 24 

25 MILO MATCH PRO LUBLIN KUNA JACEK D B 5 2 435 11,0 C 8 3 025 5,0 5 460 16,0 25 

26 MILO MATCH PRO LUBLIN C� KALSKI MARCIN D A 2 3 840 6,0 B 7 2 925 11,0 6 765 17,0 26 

27 MAVER SP	AWIK  OKO�  KRZYSZTOF D A 13 3 240 9,0 C 6 2 610 8,0 5 850 17,0 27 

28 OSW ROGÓ� NO JÓZEFCZUK KONRAD D C 8 2 105 10,0 B 11 3 410 8,0 5 515 18,0 28 

29 MAVER SP	AWIK  JOSIK MARIUSZ D B 6 2 550 10,0 B 2 3 110 9,0 5 660 19,0 29 

30 SENSAS HACZYK MICHALAK TOMASZ D B 12 3 105 7,0 A 6 2 210 12,0 5 315 19,0 30 

31 LERBY TEAM I - RYKI S	ABCZY � SKI HENRYK I B 9 2 805 8,0 C 13 1 395 11,0 4 200 19,0 31 

32 MAVER SP	AWIK  PI	AT DARIUSZ  D C 11 1 560 12,0 A 14 2 900 9,0 4 460 21,0 32 

33 LERBY TEAM II - RYKI WITEK S	AWOMIR  D B 8 2 130 12,0 C 7 1 980 9,0 4 110 21,0 33 



34 SELEKT LUBLIN BUCZEK TOMASZ D A 7 1 970 12,0 B 6 3 035 10,0 5 005 22,0 34 

35 MILO MATCH PRO LUBLIN ALTER MARCIN D C 3 1 665 11,0 A 1 2 405 11,0 4 070 22,0 35 

36 SENSAS HACZYK SAMO�  TOMASZ D A 8 2 550 11,0 C 11 850 13,0 3 400 24,0 36 

37 SENSAS HACZYK KASPERSKI TOMASZ D C 6 1 545 13,0 B 9 2 825 12,0 4 370 25,0 37 

38 LERBY TEAM II - RYKI BANY 	UKASZ  D A 4 1 940 13,0 B 5 2 555 13,0 4 495 26,0 38 

39 OSW ROGÓ� NO MACIEJEWSKI WOJCIECH D B 2 1 845 13,0 A 4 1 950 13,0 3 795 26,0 39 

40 SENSAS HACZYK D� BICKI RAFA	  I   14,0 A 10 1 560 14,0 1 560 28,0 NK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Klasyfikacja indywidualna junior/kobieta 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. Nazwisko i Imi �  

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 Tura 1 Tura 2 RAZEM 

Zaj� te 
miejsce  stanow. Punktów 

[gram] 

Miejsce 
w 

sektorze 
stanow. Punktów 

[gram] 

Miejsce 
w 

sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zaj� tych 
miejsc 

1 SENSAS LUBLIN JAB	O � SKA NATALIA D 4 5 230 1,0 11 4 090 1,0 9 320 2,0 1 

2 BOLAND LUBLIN SOBOLEWSKI BART	OMIEJ I 2 3 480 6,0 10 3 695 4,0 7 175 10,0 2 

3 MAVER SP	AWIK BORDZO	 KACPER D 13 4 150 2,0 6 2 925 8,0 7 075 10,0 3 

4 LERBY TEAM II - RYKI MARUSZAK MACIEJ D 10 2 860 10,0 7 3 830 3,0 6 690 13,0 4 

5 BARRAKUDA PLAK PAULINA D 8 2 585 12,0 8 3 895 2,0 6 480 14,0 5 

6 MAVER SP	AWIK PTASZNIK MARCIN I 6 3 265 7,0 9 2 930 7,0 6 195 14,0 6 

7 SELEKT LUBLIN GA	KA ARTUR I 9 2 675 11,0 13 3 640 5,0 6 315 16,0 7 

8 OSW ROGÓ� NO W	ODARCZYK ALEKSANDRA  D 11 3 490 4,5 3 1 910 13,0 5 400 17,5 8 

9 OSW ROGÓ� NO HUNEK SZYMON I 14 2 910 9,0 14 2 855 9,0 5 765 18,0 9 

10 MILO MATCH PRO LUBLIN RUBAJ MICHA	 D 7 3 005 8,0 1 2 465 10,0 5 470 18,0 10 

11 SELEKT LUBLIN KRYSTECKA MAGDALENA D 1 4 140 3,0 15 1 135 15,0 5 275 18,0 11 

12 SENSAS HACZYK PODOLSKI DANIEL D 5 3 490 4,5 16 720 16,0 4 210 20,5 12 

13 LERBY TEAM I - RYKI KASPRZAK ANNA D 16 2 045 15,0 12 3 015 6,0 5 060 21,0 13 

14 � WIDNIK WSK I GORZKOWSKI MATEUSZ D 12 2 060 14,0 5 2 055 12,0 4 115 26,0 14 

15 SENSAS HACZYK B	ASZCZYK GRZEGORZ I 3 2 575 13,0 4 1 670 14,0 4 245 27,0 15 

16 PONIATOWA CZUBA MACIEJ I 15 1 975 16,0 2 2 060 11,0 4 035 27,0 16 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Klasyfikacja dru� ynowa 
 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 

P
un

kt
y 

do
 G

P
O

 

Z
aj

�t
e 

m
ie

js
ce

 

Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 
sektor. 

Najlepsz. 
wynik 

zawodn. 

Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 

1 SENSAS LUBLIN 18 455 14,0 18 290 13,0 6 680 36 745 27,0 1,0 1 

2 BARRAKUDA 13 325 29,0 18 620 17,0 9 190 31 945 46,0 2,0 2 

3 LERBY TEAM I - RYKI 13 355 28,0 15 925 18,0 4 455 29 280 46,0 3,0 3 

4 � WIDNIK WSK I 13 385 27,0 15 640 22,0 5 340 29 025 49,0 4,0 4 

5 SELEKT LUBLIN 12 945 26,0 11 995 34,0 5 185 24 940 60,0 5,0 5 

6 MAVER SP	AWIK 11 500 33,0 11 545 34,0 4 150 23 045 67,0 6,0 6 

7 LERBY TEAM II - RYKI 11 150 37,0 12 665 31,0 4 300 23 815 68,0 7,0 7 

8 MILO MATCH PRO LUBLIN 10 945 36,0 10 820 37,0 3 840 21 765 73,0 8,0 8 

9 OSW ROGÓ� NO 11 510 32,5 9 175 44,0 4 070 20 685 76,5 9,0 9 

10 SENSAS HACZYK 10 690 35,5 6 605 53,0 3 490 17 295 88,5 10,0 10 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Sektor A seniorów – Tura I 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. Nazwisko i Imi �  

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zaj� te 
miejsce  

1 SENSAS LUBLIN WYSOCKI FRANCISZEK D A 1 6 500 1 
2 CZECHÓW LUBLIN BRZANA WOJCIECH I A 9 6 250 2 
3 � WIDNIK WSK I WINIARSKI MAREK D A 5 4 220 3 
4 LERBY TEAM I - RYKI W� SIK BOGDAN D A 10 4 195 4 
5 OSW ROGÓ� NO KRASUCKI DOMINIK D A 12 4 070 5 
6 MILO MATCH PRO LUBLIN C� KALSKI MARCIN D A 2 3 840 6 
7 RYBA BE	 � YCE WALCZAK RAFA	 I A 6 3 645 7 
8 BARRAKUDA BOROWSKI BOGUS	AW D A 11 3 425 8 
9 MAVER SP	AWIK OKO �  KRZYSZTOF D A 13 3 240 9 
10 SENSAS HACZYK WASIL ANDRZEJ I A 3 2 725 10 
11 SENSAS HACZYK SAMO�  TOMASZ D A 8 2 550 11 
12 SELEKT LUBLIN BUCZEK TOMASZ D A 7 1 970 12 
13 LERBY TEAM II - RYKI BANY 	UKASZ D A 4 1 940 13 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Sektor B seniorów – Tura I 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. Nazwisko i Imi �  

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zaj� te 
miejsce  

1 W� GRÓW GA	 � ZKA 	UKASZ I B 11 5 870 1 
2 BARRAKUDA LIPIAN WALDEMAR D B 13 4 275 2 
3 BYCHAWA DUDKIEWICZ KAZIMIERZ I B 1 4 160 3 
4 SENSAS LUBLIN KASPRZAK MARCIN D B 10 3 935 4 
5 LERBY TEAM I - RYKI STARO�  S	AWOMIR D B 7 3 610 5 
6 SELEKT LUBLIN GRZEGORSKI GRZEGORZ D B 3 3 495 6 
7 SENSAS HACZYK MICHALAK TOMASZ D B 12 3 105 7 
8 LERBY TEAM I - RYKI S	ABCZY � SKI HENRYK I B 9 2 805 8 
9 � WIDNIK WSK I TYMICKI KRZYSZTOF D B 4 2 625 9 
10 MAVER SP	AWIK JOSIK MARIUSZ D B 6 2 550 10 
11 MILO MATCH PRO LUBLIN KUNA JACEK D B 5 2 435 11 
12 LERBY TEAM II - RYKI WITEK S	AWOMIR D B 8 2 130 12 
13 OSW ROGÓ� NO MACIEJEWSKI WOJCIECH D B 2 1 845 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Sektor C seniorów – Tura I 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. Nazwisko i Imi �  

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zaj� te 
miejsce  

1 � WIDNIK WSK I G� BA	A PAWE	 D C 1 4 480 1 
2 LERBY TEAM II - RYKI BEREZI � SKI 	UKASZ D C 2 4 220 2 
3 SELEKT LUBLIN KASPRZAK S	AWOMIR I C 13 3 550 3 
4 LERBY TEAM I - RYKI IWANOWSKI TOMASZ D C 10 3 505 4 
5 SELEKT LUBLIN KOT BOGUMI	 D C 4 3 340 5 
6 SENSAS HACZYK CIENIUCH TOMASZ I C 7 3 275 6 
7 BARRAKUDA BOROWSKI ROMAN D C 9 3 040 7 
8 SENSAS LUBLIN PALUCH ANDRZEJ D C 5 2 790 8 
9 PU	AWY AZOTY 	ACEK BOGUS	AW I C 12 2 355 9 
10 OSW ROGÓ� NO JÓZEFCZUK KONRAD D C 8 2 105 10 
11 MILO MATCH PRO LUBLIN ALTER MARCIN D C 3 1 665 11 
12 MAVER SP	AWIK PI	AT DARIUSZ D C 11 1 560 12 
13 SENSAS HACZYK KASPERSKI TOMASZ D C 6 1 545 13 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Sektor D junior/kobieta – Tura I 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. Nazwisko i Imi �  

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zaj� te 
miejsce  

1 SENSAS LUBLIN JAB	O � SKA NATALIA D 4 5 230 1 
2 MAVER SP	AWIK BORDZO	 KACPER D 13 4 150 2 
3 SELEKT LUBLIN KRYSTECKA MAGDALENA D 1 4 140 3 
4 SENSAS HACZYK PODOLSKI DANIEL D 5 3 490 4,5 
5 OSW ROGÓ� NO W	ODARCZYK ALEKSANDRA D 11 3 490 4,5 
6 BOLAND LUBLIN SOBOLEWSKI BART	OMIEJ I 2 3 480 6 
7 MAVER SP	AWIK PTASZNIK MARCIN I 6 3 265 7 
8 MILO MATCH PRO LUBLIN RUBAJ MICHA	 D 7 3 005 8 
9 OSW ROGÓ� NO HUNEK SZYMON I 14 2 910 9 

10 LERBY TEAM II - RYKI MARUSZAK MACIEJ D 10 2 860 10 
11 SELEKT LUBLIN GA	KA ARTUR I 9 2 675 11 
12 BARRAKUDA PLAK PAULINA D 8 2 585 12 
13 SENSAS HACZYK B	ASZCZYK GRZEGORZ I 3 2 575 13 
14 � WIDNIK WSK I GORZKOWSKI MATEUSZ D 12 2 060 14 
15 LERBY TEAM I - RYKI KASPRZAK ANNA D 16 2 045 15 
16 PONIATOWA CZUBA MACIEJ I 15 1 975 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Klasyfikacja dru� ynowa – Tura I 
 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. 

Sektor A Sektor B Sektor C Sektor D Razem 

Z
aj

�t
e 

m
ie

js
ce

 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów  
[gram] 

Suma 
miejsc 

1 SENSAS LUBLIN 6 500 1,0 3 935 4,0 2 790 8,0 5 230  1,0 18 455 14,0 1 
2 SELEKT LUBLIN 1 970 12,0 3 495 6,0 3 340 5,0 4 140 3,0 12 945 26,0 2 
3 � WIDNIK WSK I 4 220 3,0 2 625 9,0 4 480 1,0 2 060 14,0 13 385 27,0 3 
4 LERBY TEAM I - RYKI 4 195 4,0 3 610 5,0 3 505 4,0 2 045 15,0 13 355 28,0 4 
5 BARRAKUDA 3 425 8,0 4 275 2,0 3 040 7,0 2 585 12,0 13 325 29,0 5 
6 OSW ROGÓ� NO 4 070 5,0 1 845 13,0 2 105 10,0 3 490 4,5 11 510 32,5 6 
7 MAVER SP	AWIK 3 240 9,0 2 550 10,0 1 560 12,0 4 150 2,0 11 500 33,0 7 
8 SENSAS HACZYK 2 550 11,0 3 105 7,0 1 545 13,0 3 490 4,5 10 690 35,5 8 
9 MILO MATCH PRO LUBLIN 3 840 6,0 2 435 11,0 1 665 11,0 3 005 8,0 10 945 36,0 9 

10 LERBY TEAM II - RYKI 1 940 13,0 2 130 12,0 4 220 2,0 2 860 10,0 11 150 37,0 10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Sektor A seniorów – Tura II 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. Nazwisko i Imi �  

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zaj� te 
miejsce  

1 BARRAKUDA BOROWSKI ROMAN D A 2 9 190 1 
2 PU	AWY AZOTY 	ACEK BOGUS	AW I A 5 6 165 2 
3 SELEKT LUBLIN KOT BOGUMI	 D A 7 5 185 3 
4 � WIDNIK WSK I TYMICKI KRZYSZTOF D A 9 4 465 4 
5 RYBA BE	 � YCE WALCZAK RAFA	 I A 3 4 445 5 
6 LERBY TEAM II - RYKI BEREZI� SKI 	UKASZ D A 8 4 300 6 
7 LERBY TEAM I - RYKI STARO�  S	AWOMIR D A 12 4 220 7 
8 SENSAS LUBLIN PALUCH ANDRZEJ D A 11 3 130 8 
9 MAVER SP	AWIK PI	AT DARIUSZ D A 14 2 900 9 
10 BYCHAWA DUDKIEWICZ KAZIMIERZ I A 13 2 420 10 
11 MILO MATCH PRO LUBLIN ALTER MARCIN D A 1 2 405 11 
12 SENSAS HACZYK MICHALAK TOMASZ D A 6 2 210 12 
13 OSW ROGÓ� NO MACIEJEWSKI WOJCIECH D A 4 1 950 13 
14 SENSAS HACZYK D� BICKI RAFA	 I A 10 1 560 14 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Sektor B seniorów – Tura II 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. Nazwisko i Imi �  

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zaj� te 
miejsce  

1 SENSAS LUBLIN KASPRZAK MARCIN D B 13 6 680 1 
2 BARRAKUDA BOROWSKI BOGUS	AW D B 4 4 550 2 
3 LERBY TEAM I - RYKI IWANOWSKI TOMASZ D B 1 4 235 3 
4 W� GRÓW GA	 � ZKA 	UKASZ I B 3 4 140 4 
5 � WIDNIK WSK I WINIARSKI MAREK D B 8 3 780 5 
6 SENSAS HACZYK WASIL ANDRZEJ I B 10 3 685 6 
7 SENSAS HACZYK CIENIUCH TOMASZ I B 12 3 530 7 
8 OSW ROGÓ� NO JÓZEFCZUK KONRAD D B 11 3 410 8 
9 MAVER SP	AWIK JOSIK MARIUSZ D B 2 3 110 9 
10 SELEKT LUBLIN BUCZEK TOMASZ D B 6 3 035 10 
11 MILO MATCH PRO LUBLIN C� KALSKI MARCIN D B 7 2 925 11 
12 SENSAS HACZYK KASPERSKI TOMASZ D B 9 2 825 12 
13 LERBY TEAM II - RYKI BANY 	UKASZ D B 5 2 555 13 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Sektor C seniorów – Tura II 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. Nazwisko i Imi �  

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zaj� te 
miejsce  

1 � WIDNIK WSK I G� BA	A PAWE	 D C 1 5 340 1 
2 LERBY TEAM I - RYKI W � SIK BOGDAN D C 2 4 455 2 
3 SENSAS LUBLIN WYSOCKI FRANCISZEK D C 3 4 390 3 
4 SELEKT LUBLIN KASPRZAK S	AWOMIR I C 4 3 360 4 
5 MILO MATCH PRO LUBLIN KUNA JACEK D C 8 3 025 5 
6 SELEKT LUBLIN GRZEGORSKI GRZEGORZ D C 9 2 640 6 
7 CZECHÓW LUBLIN BRZANA WOJCIECH I C 5 2 635 7 
8 MAVER SP	AWIK OKO �  KRZYSZTOF D C 6 2 610 8 
9 LERBY TEAM II - RYKI WITEK S	AWOMIR D C 7 1 980 9 
10 OSW ROGÓ� NO KRASUCKI DOMINIK D C 10 1 905 10 
11 LERBY TEAM I - RYKI S	ABCZY � SKI HENRYK I C 13 1 395 11 
12 BARRAKUDA LIPIAN WALDEMAR D C 12 985 12 
13 SENSAS HACZYK SAMO�  TOMASZ D C 11 850 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Sektor D junior/kobieta – Tura II 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. Nazwisko i Imi �  

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zaj� te 
miejsce  

1 SENSAS LUBLIN JAB	O � SKA NATALIA D 11 4 090 1 
2 BARRAKUDA PLAK PAULINA D 8 3 895 2 
3 LERBY TEAM II - RYKI MARUSZAK MACIEJ D 7 3 830 3 
4 BOLAND LUBLIN SOBOLEWSKI BART	OMIEJ I 10 3 695 4 
5 SELEKT LUBLIN GA	KA ARTUR I 13 3 640 5 
6 LERBY TEAM I - RYKI KASPRZAK ANNA D 12 3 015 6 
7 MAVER SP	AWIK PTASZNIK MARCIN I 9 2 930 7 
8 MAVER SP	AWIK BORDZO	 KACPER D 6 2 925 8 
9 OSW ROGÓ� NO HUNEK SZYMON I 14 2 855 9 
11 MILO MATCH PRO LUBLIN RUBAJ MICHA	 D 1 2 465 10 
11 PONIATOWA CZUBA MACIEJ I 2 2 060 11 
12 � WIDNIK WSK I GORZKOWSKI MATEUSZ D 5 2 055 12 
13 OSW ROGÓ� NO W	ODARCZYK ALEKSANDRA D 3 1 910 13 
14 SENSAS HACZYK B	ASZCZYK GRZEGORZ I 4 1 670 14 
15 SELEKT LUBLIN KRYSTECKA MAGDALENA D 15 1 135 15 
16 SENSAS HACZYK PODOLSKI DANIEL D 16 720 16 

 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

Klasyfikacja dru� ynowa – Tura II 
 

L.p. Klub, Ko
o P.Z.W. 

Sektor A Sektor B Sektor C Sektor D Razem 

Z
aj

�t
e 

m
ie

js
ce

 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów  
[gram] 

Suma 
miejsc 

1 SENSAS LUBLIN 3 130 8,0 6 680 1,0 4 390 3,0 4 090  1,0 18 290 13,0 1 
2 BARRAKUDA 9 190 1,0 4 550 2,0 985 12,0 3 895 2,0 18 620 17,0 2 
3 LERBY TEAM I - RYKI 4 220 7,0 4 235 3,0 4 455 2,0  3 015 6,0 15 925 18,0 3 
4 � WIDNIK WSK I 4 465 4,0 3 780 5,0 5 340 1,0 2 055 12,0 15 640 22,0 4 
5 SELEKT LUBLIN 5 185 3,0 3 035 10,0 2 640 6,0 1 135 15,0 11 995 34,0 5 
6 MAVER SP	AWIK 2 900 9,0 3 110 9,0 2 610 8,0 2 925 8,0 11 545 34,0 6 
7 LERBY TEAM II - RYKI 4 300 6,0 2 555 13,0 1 980 9,0 3 830 3,0 12 665 31,0 7 
8 MILO MATCH PRO LUBLIN 2 405 11,0 2 925 11,0 3 025 5,0 2 465 10,0 10 820 37,0 8 
9 OSW ROGÓ� NO 1 950 13,0 3 410 8,0 1 905 10,0 1 910 13,0 9 175 44,0 9 

10 SENSAS HACZYK 2 210 12,0 2 825 12,0 850 13,0 720 16,0 6 605 53,0 10 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Suma punktów [gram]  1 tura – 48 570 
� rednia punktów [gram] na zawodnika 1 tura – 3 736 

 
Suma punktów [gram]  2 tura – 54 545 

� rednia punktów [gram] na zawodnika 2 tura – 3 896 
 
 
 



 

 
 

Suma punktów [gram]  1 tura – 42 840 
� rednia punktów [gram] na zawodnika 1 tura – 3 295 

 
Suma punktów [gram]  2 tura – 48 460 

� rednia punktów [gram] na zawodnika 2 tura – 3 728 
 
 



 
 
 

Suma punktów [gram]  1 tura – 37 430 
� rednia punktów [gram] na zawodnika 1 tura – 2 879 

 
Suma punktów [gram]  2 tura – 35 570 

 � rednia punktów [gram] na zawodnika 2 tura – 2 736  
 
 



 
 
 

 
 
 

Suma punktów [gram]  1 tura – 49 935�
� rednia punktów [gram] na zawodnika 1 tura – 3 120 

 
Suma punktów [gram]  2 tura – 42 890 

 � rednia punktów [gram] na zawodnika 2 tura – 2 680 
 

 


